liečebnej starostlivosti výške 64,00 € (slovom šesťdesiatštyri eur)  na jeden lôžko/deň 
v členení: 
- ubytovanie:     24,00 €  
- stravovanie:                  17,00 € 
- zdravotná starostlivosť: 23,00 € 

2. Za 7 dňový rekondičného pobytu je účtovaná suma 384,00 € (tristoosemdesiat štyri eur) 
na jedného účastníka, v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 
predpisov, ustanovenia Obchodného zákonníka a príslušných právnych noriem. Úpravy 
zmluvnej ceny je možné vykonať po vzájomnej dohode zmluvných strán písomnou 
formou.